
رئیس پلیس پایتخت جزئیات تیراندازی به 
ماموران پلیس در خیابان طالقانی را تشریح 

کرد و گفت: این متهم، قاتل فراری بوده است. 
سردار حسین رحیمی بیان داشت: در پی حادثه 

تیراندازی در یکی از روستاهای شهرستان شهریار 
که در این حادثه 4 نفر کشته و ۲ نفر زخمی 

شده بودند، موضوع به سرعت در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات اولیه 
نشان دهنده این موضوع بود که ضارب در پی 
اختلافات ملکی که سال ها پیش بر سر آن اختلاف 
و دعوا داشته اند اقدام به این عمل مجرمانه کرده 
و از محل متواری می شود. رئیس پلیس پایتخت 
گفت: با توجه به حساسیت موضوع دستگیری 
ضارب به قید فوریت در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و مشخصات به واحدهای گشتی و عملیاتی 
اعلام تا در صورت مشاهده فرد مذکور نسبت به 
دستگیری او اقدام لازم را به عمل آورند. سردار 
رحیمی عنوان کرد: گفتنی است این فرد در 
حوالی خیابان فلسطین مشاهده و توسط ماموران 
حاضر در صحنه شناسایی که قاتل به محض 
مشاهده ماموران با سلاح کمری به سمت ماموران 
و شهروندان شلیک که در این حادثه ۲ نفر از 
ماموران مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و جهت 
مداوا به بیمارستان منتقل شدند. رئیس پلیس 
پایتخت گفت: لازم به ذکر است این فرد شرور 
و جانی که به سمت ماموران و شهروندان شلیک 
می نمود دستگیر و از او یک قبضه سلاح کمری 
کشف شد. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: در 
حال حاضر بازجویی اولیه از متهم در پلیس آگاهی 
در حال پیگیری و انجام است. در تحقیقات اولیه 
از متهم که باغدار است، وی انگیزه اقدام مجرمانه 

خود را اختلافات ملکی عنوان داشته است.
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سردار رحیمی اعلام کرد:کوتـــــاه

تیراندازی به پلیس به بهانه اختلافات ملکی
   قاتل فراری دستگیر شد

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی از کشف یک پرونده برداشت 
غیر مجاز 150 میلیونی از حساب بانکی پدربزرگ توسط نوه اش 
خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری، اظهارداشت: با مراجعه 
فرد سالمندی به پلیس فتا مبنی بر اینکه مدتی است از حساب 
وی مبالغی جمعا به میزان 150 میلیون ریال توسط شخصی 
برداشت شده است، رسیدگی به این موضوع در دستور کار این 
پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی های به عمل  آمده 
در روند رسیدگی به پرونده اقدامات لازم توسط کارشناسان 

پلیس  فتا برای ردیابی وجوه برداشت شده صورت پذیرفت که 
مشخص شد تمامی مبالغ صرف خرید اکانت های بازی  آنلاین 
شده است که با بررسی دقیق تر اطلاعات به دست آمده، عامل 
برداشت غیرمجاز وجه شناسایی شد. این مقام مسئول افزود: 
پس از مطلع ساختن شاکی در خصوص فرد برداشت کننده 
از حساب او مشخص شد متهم نوه شاکی بوده که از کارت و 
مشخصات حساب بانکی پدربزرگش سوءاستفاده کرده است. 
این مقام انتظامی گفت: با توجه به اینکه متهم نوه شاکی بوده، 

وی از شکایت خود صرف نظر و رضایت خود را اعلام داشته است 
و پرونده به همراه مستندات مربوطه جهت سیر مراحل قضائی به 
دادسرا ارجاع داده شده است. سرهنگ جهانشیری خاطرنشان 
کرد: از در اختیار قراردادن کارت بانکی حساب اصلی خود به 
سایر افراد حتی نزدیکان خود؛ خودداری کنند و برای انجام 
کارهای اینترنت بانک، کارتی را با یک سقف مشخص وجه، 
در اختیار آنان قرار دهند، همچنین شهروندان عزیز می توانند 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای  مجازی 
یا پیام رسان های   موبایلی موضوع را از طریق نشانی پلیس  فتا 
به آدرسwww.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات مردمی 

گزارش و یا با شماره 096380 ارتباط برقرار کنند. 

خالی کردن حساب بانکی پدربزرگ توسط »نوه«

رئیس پلیس فضـــــای تولید و تبـــادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری 
عامل راه اندازی صفحه فیشنگ با ترفند 
خرید شارژ تلفن همراه با هدیه خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، اظهارکرد: 
به پلیس فتای  در پی مراجعه شخصی 
پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ 
حدود 500میلیون ریال از حساب بانکی اش، 
توسط فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی به 
این پرونده در دستور کار پلیس فتا پایتخت 
قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان کرد: 
شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان کرد: »جهت 
خرید شارژ تلفن همراه در فضای مجازی 
مشغول جست وجو بودم که با یک کانال 
تلگرامی مواجه شدم که مدعی بودند شارژ 
تلفن همراه را با قیمت ارزان تر از بقیه به 
فروش می رسانند، بنده هم بدون توجه به 
آدرس درگاه پرداخت و اطمینان از هویت 
گردانندگان آن صفحه اقدام به خرید و نصب 
برنامه ای کردم و پس از واردکردن اطلاعات 
محرمانه کارت بانکی با تراکنش ناموفق 
مواجه شدم و پس از مدتی تمام موجودی 
حسابم را از دست دادم.« وی افزود: پس از 
اخذ اظهارات شاکی کارشناسان پلیس فتا 
اقدامات خود را آغاز کردند و متوجه شدند 
فردی تحت عنوان فروش شارژ ارزان قیمت 
با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت و سپس 
هدایت شهروندان به جهت نصب بدافزار 

کلاهبرداری  فضای مجازی  کاربران  از 
می نماید. سرهنگ گودرزی عنوان داشت: 
متخصصان سایبری پلیس فتا تهران بزرگ 
پس از شناسایی مجرم در فضای مجازی 
اطلاعات هویتی متهم را به دست آورده 
و پس از تشریفات قضائی مجرم در یکی 
از مناطق شمالی تهران بزرگ دستگیر و 
به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا 
منتقل شد. وی خاطرنشان کرد: این شیاد 

پس از انتقال به پلیس فتا پایتخت با 
مشاهده مستندات موجود در پرونده 
بزه انتسابی را پذیرفت و گفت که با 
ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش 
شارژ ارزان،  قربانیان خود را به سمت 
درگاه جعلی برده و با به دست آوردن 
اطلاعات حساب بانکی افراد و ترغیب 
آنها به نصب بدافزار نسبت به سرقت 
موجودی حساب قربانیان اقدام نموده 
است. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: شارژ های 
تلفن همراه موردنیاز خود را فقط از 
مراکز و اپلیکیشن مالی مورد تایید و 
معرفی شده در وبسایت اصلی بانک ها 
و یا مورد تایید بانک مرکزی و نصب 
شده از منابع اصلی و یا وبسایت 
اپراتورها تهیه نمایند و به نتایج 
نشان داده شده توسط موتورهای 
جست وجوگر اکتفا ننمایند؛ چرا که 

احتمال تقلبی )فیشینگ( بودن آنها متصور 
است، همچنین پیامک رمز یکبارمصرف که 
حاوی اطلاعاتی از تراکنش شامل مبلغ، نوع 
تراکنش و… است را با خرید اینترنتی خود 
مطابقت دهند و به هیچ عنوان فریب تبلیغات 
اغواکننده و دروغین خریدهای آنلاین با 
قیمت های ارزان تر را نخورند و برای انجام 
یک خرید اینترنتی موفق حتما از سایت های 
دارای نماد اعتماد الکترونیک استفاده کنند، 

همچنین در صورت مشاهده موارد مشکوک 
آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www لینک مرکز  .cyberpolice .ir

فوریت های سایبری با ما درمیان بگذارید. 

کلاهبرداری اینترنتی با شارژ ارزان قیمت

باند سارقان مسلح منهدم شد
سرپرست فرماندهي انتظامي اهواز از انهدام باند 3 نفره سارقان 
مسلح و کشف 38 فقره انواع سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ کیومرث کشوري اظهارداشت: در پی اعلام سرقت 
مسلحانه سیم و کابل برق در یکي از محله هاي شهر اهواز، بررسي 
موضوع و دستگیري سارقان مسلح به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتري 11 
اهواز با تلاش گسترده و شگردهای خاص پلیسی موفق شدند، 
هویت 3 سارق مسلح را شناسایي و پس از هماهنگي با مرجع 
قضائي طي یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه آنها را دستگیر 
کنند. سرپرست فرماندهي انتظامي اهواز ادامه داد: از مخفیگاه 
متهمان ۲ دستگاه خودرو پژوپارس به کار رفته در سرقت ها، 
به همراه یک قبضه کلت کمري و ۲ تیغه خشاب مربوطه کشف 
شد. سرپرست فرماندهي انتظامي شهرستان اهواز با بیان اینکه 
تاکنون ۲0 مالباخته مرتبط با این پرونده شناسایي شدند، 
افزود: متهمان مذکور که دارای سوابق متعدد کیفری هستند در 
تحقیقات پلیس به 38 فقره سرقت، شامل: 10 فقره مسلحانه، 
10 فقره سرقت خودرو، 14 فقره سرقت متحویات داخل خودرو 
و 4 فقره سرقت به عنف معترف شدند. سرهنگ کشوري در پایان 
اظهارداشت: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتي تحویل 

مرجع قضائي و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

انهدام بزرگترین باند قاچاق موادمخدر 
فرمانده انتظامی استان فارس از انهدام بزرگترین باند قاچاق 
موادمخدر در شمالغرب کشور، خبر داد. سردار رحیم جهانبخش 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر انتظامی استان 
در راستاي مبارزه بي امان با سوداگران مرگ، با انجام کار 
اطلاعاتی شبانه روزی و بهره گیری از شیوه های نوین پلیسی 
از فعالیت اعضای یک باند بزرگ قاچاق موادمخدر که قصد 
انتقال آن از شرق کشور به ارومیه را داشتند، مطلع و موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وي افزود: ماموران با 
تشکیل چندین اکیپ عملیاتی ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
نسبت به رصد و شناسایی تمامی متهمان اقدام و با اشراف 
اطلاعاتی؛  6 دستگاه خودروی سواری و باری که در امر انتقال 
و جابه جایی مواد مورد استفاده قرار می گرفتند را توقیف که از 
آنها 90۲ کیلوگرم موادمخدر )101 کیلوگرم هروئین و 801 
کیلوگرم مرفین( کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان در 
ادامه تصریح کرد: در این خصوص 7 متهم دستگیر و 6 دستگاه 
خودرو نیز توقیف که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانوني به مراجع قضائي معرفی شدند. سردار جهانبخش در 
پایان با تقدیر از همکاری خوب و به موقع مردمی با پلیس، گفت: 
مبارزه با پدیده شوم موادمخدر با جدیت از سوي پلیس دنبال 
مي شود و با توجه به نقش بي بدیل شهروندان در دستاوردهاي 
پلیس، ضروري است همکاري هاي آنان در این زمینه، بیش 
از گذشته با ماموران تداوم یابد و هرگونه مورد مشکوکي را از 

طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند. 

۵۰۰۰ لیتر سوخت قاچاق کشف شد
جانشین انتظامی شهرستان نهبندان گفت: ماموران انتظامی 
این شهرستان در بازرسی از یک سواری پژو 405 و 4 دستگاه 
اتوبوس مسافربری 5 هزارلیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه 
توزیع فرآورده های نفتی کشف کردند.سرهنگ رمضان مرادی، 
اظهارداشت: ماموران انتظامی شهرستان نهبندان در راستای 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک سواری 
پژو 405 و 4 دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک شدند که 
جهت بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودروها، 
5 هزارلیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های 
نفتی کشف کردند. جانشین انتظامی شهرستان نهبندان بیان 
داشت: ماموران در این خصوص 5 دستگاه خودرو توقیف و 5 
متهم را دستگیر کردند که به همراه پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. مرادی خاطرنشان کرد: 
شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
با مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس و یا از طریق پیامک با 

سامانه 11056 موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

کشف 18۰ کیلو حشیش 
فرمانده انتظامي استان فارس از کشف 180 
کیلو حشیش و دستگیري یک قاچاقچي 
در عملیات مشترک پلیس فارس و تهران 
بزرگ خبر داد. سردار رهام بخش حبیبي، 
اظهارداشت: در راستاي طرح مبارزه با 
سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ با اقدامات فني و 
تخصصي مطلع شدند فردي در منزل خود در 
یکي از محله هاي شیراز اقدام به دپو موادمخدر 
کرده که بررسي موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
فارس پس از هماهنگي با مقام قضائي به 
منزل قاچاقچي اعزام و در بازرسي از یک 
سواري پژوپارس که در حیاط منزل پارک 
بود 180 کیلو حشیش کشف کردند. فرمانده 
انتظامي فارس با اشاره به اینکه در این 
خصوص یک قاچاقچي حرفه  اي دستگیر و 
تحویل مراجع قضائي شد، گفت: اقدامات 
سوداگران مرگ در این استان از چشمان 
تیزبین پلیس دور نخواهد ماند و نیروي 
انتظامي با آنان بدون اغماض برخورد قانوني 

مي کند.

سرقت سیم و کابل برق 
فرمانده انتظامی استان سمنــــان از 
دستگیری سارق و کشف 58 فقره سرقت 
سیم و کابل برق در شهرستان گرمسار خبر 
داد. سردار عبدا... حسنی، اظهارداشت: در 
پي وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق 
در گرمسار که باعث ایجاد نارضایتي عمومي 
شهروندان شده بود، شناسایي و دستگیري 
سارق یا سارقان در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهي شهرستان قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران پلیس آگاهی با انجام شگردهای 
خاص پلیسی، موفق به شناسایی هویت یک 
سارق شدند و طی یک عملیات غافلگیرانه وی 
را سوار بر یکدستگاه پراید 111 سفید رنگ 
دستگیر کردند. سردار حسنی ادامه داد: متهم 
که غیربومی و ساکن یکی از شهرهای اطراف 
تهران بود، در تحقیقات فنی پلیس به 58 فقره 
سرقت سیم و کابل برق هوایی با همدستی 
یک نفر دیگر اعتراف کرد. حسنی از اقدامات 
گسترده پلیس گرمسار در راستای شناسایی 
و دستگیری متهم دیگر خبر داد و افزود: 
پرونده به همراه سارق جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده 
انتظامی استان از شهروندان خواست، در 
صورت مشاهده خودرو با پلاک های غیربومی 
در ساعات پایانی شب و قطع ناگهانی برق 
حتما با سامانه 110 پلیس تماس گرفته و 

موضوع را اعلام کنند.


